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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

Asuinpientalojen korttelialue.

Teollisuusrakennusten korttelialue, jolla ympäristö
asettaa toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia.

Virkistysalue.

Lähivirkistysalue.

Huoltoaseman korttelialue, jolle voidaan sijoittaa liikerakennuksia.
Alueelle ei saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikköä.

Rakennusluvan yhteydessä on esitettävä suunnitelma hulevesien
hallintamenetelmistä (sijainti, rakenne ja mitoitus). Kuivatusjärjestelyt
on suunniteltava maanteiden kuivatusjärjestelmästä irrallisella järjes-
telmällä. Pakottavissa tilanteissa hulevesiä on viivytettävä, jos ne
johdatetaan maanteiden sivu- ja laskuojiin, mikä edellyttää ELY:n lupaa.

Suojaviheralue.

Vesialue.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Ohjeellinen ulkoilureitti.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen
asuinrakennusten korttelialue.

Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue.

Yleisen tien alue.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ajoyhteys.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa
käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Sahan melualue yöaikaan 45 dB Kyöpelin suunnalla
(valtioneuvoston ohjearvo VNp 993/1992 uusilla asuinalueilla)

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa

Johtoa varten varattu alueen osa.

Korttelin numero.

Maa- ja metsätalousalue, jolla on erityistä
ulkoilun ohjaamistarvetta.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa,
jolla tontille / rakennuspaikalle ajo sallittu

Yleismääräykset:

Meluohjearvot ylittävillä meluarvoilla rakenteellinen ja pihojen melunsuojaus
tulee ottaa huomioon

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.
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Suunn.Päiväys

Suunnitteluala, työnumero ja piirustuksen numero
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asemakaavan muutos

MULTIA
Kyöpelin asemakaava ja asemakaavan muutos

12.12.2011
1 : 2000

VALMISTELUVAIHE

Kyöpelin asemakaava koskee tiloja 3:393, 3:391, 3:225, 3:387, 3:385:3:128,
3:237, 3:390, 3:3:56, 3:236, 3:55, 3:365, 24:0, 47:1, 25:66. 25:36, 25:65, 24:0
sekä niihin liittyviä vesialueita.

Kyöpelin asemakaavan muutos koskee kortteleita 12, 13, 15, 197 ja 198 sekä
niihin liittyviä puistoalueita, lähivirkistysalueita, katualueita ja yleisen tien alueita.

Asemakaavan laajennuksella muodostuu Multian korttelit xxx-xxx sekä niihin
liittyvät virkistysalueet, lähivirkistysalueet, suojaviheralueet, vesialueet,
katualueet ja yleisen tien alueet.

Asemakaavan muutoksella muodostuu Multian korttelit 12, 13, 15, 197 ja 198
sekä niihin liittyvät virkistys- ja lähivirkistysalueet, katualueet ja yleisen tien
alueet.

Tampereella 7. päivänä joulukuuta 2011

Mari Seppä Tarkastanut: Helena Ylinen
Arkkit. SAFA, suunnittelija Arkkitehti SAFA YKS-305
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